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Termin rejestracji na 7 Kongres Technologii Chemicznej 
został wydłużony do
 31 marca 2012 r.!

Odbywający się tradycyjnie co trzy lata Kongres Technologii Chemicznej stanowi główne forum
prezentacji najnowszych osiągnięć i wymiany doświadczeń w gronie najwybitniejszych specjalistów
dostrzegających konieczność opracowywania nowych oraz optymalizacji istniejących technologii
otrzymywania produktów chemicznych z uwzględnieniem odpowiedniej skali wytwarzania, wymogów
ochrony środowiska i kosztochłonności. 

VII Kongres Technologii Chemicznej odbędzie się w dniach 8-12 lipca 2012 roku w Krakowie,
pięknym, historycznym mieście, które może poszczycić się licznymi zabytkami wpisanymi na listę
światowego dziedzictwa UNESCO. Obrady zaplanowano w Auditorium Maximum UJ, nowoczesnym
zespole konferencyjnym, zlokalizowanym w ścisłym centrum Krakowa. Uczestnicy Kongresu poza
stroną naukową będą mieli zatem szansę docenić niezwykłą magię Stołecznego Królewskiego Miasta
Krakowa.
http://laboratoria.net/aktualnosci/12847.html
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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